4. LUGAR O UBICACIÓN DE LOS PRODUCTOS ENTREGABLES (SI APLICA) 

La ejecución del objeto contractual se llevará a cabo en las instalaciones de la Universidad del Tolima y en los municipios 
seleccionados para su desarrollarlo. 

5. VALOR ESTIMADO 
Quince millones de pesos ($15.000.000) MCTE. 

6. PERFIL DEL CONTRATISTA 
Persona natural o jurídica con experiencia mínima de dos (2) años acreditados mediante mínimo dos (2) contratos o certificaciones 
laborales con entidades públicas o privadas, en actividades de operación logística, especialmente dirigidos a formación